Nova Russa

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

FRANCISCA MM IA BEZER

O Governo Municipal de Nova Russas, através da Secretaria de Saúde, no uso
de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe de apoio cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre AQUISIÇÃO DE
BALANÇAS PEDIÁTRICAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE USO INDIVIDUAL
DAS ACS DE ACORDO COM O PROGRAMA SAÚDE COM A GENTE, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE, NO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  SS-PEO01/2023, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
ON HOMOLOGADO em favor da seguinte licitante:

VENCEDOR:
1. SHOOPING MED1C EIRELI
CNPJ N°41.794.219/0001-97

BALANÇA DIGITAL PARA ACS

ITEM EQUIPAMENTO DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT
VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

BALANÇA

PEDIATRICA

DIGITAL

BALANÇA 	PEDIATRICA

DIGITAL: 	Ideal 	para

atendimento 	externo.

Pesagem 	de 	crianças 	e

bebês até 251(g. Modelo

AVA-333, 	acompanha

canguru formato calcinha

em tecido reforçado para

colocar a 	criança 	e ser

pesada. Cor da balança:

cinza. Cor do suporte de

pesagem: 	 azul.

Acompanha 	02 ganchos

reforçados.

Leve e fácil de carregar

Pesa até 251(g.

BALMAK UND 120 R$190,00 R$22.800,00

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Nova Russas/Ce.. 06 de março de 2023.

SECRE ÁRIA DE SAÚDE